DECRETO Nº 9585, DE 4 DE JULHO DE 2001.

DOE Nº 4772, DE 5 DE JULHO DE 2001.
Cessa redução de jornada de trabalho de servidores e dá outras providências.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso das atribuições que lhe confere o      art. 65, inciso V, da Constituição Estadual, combinado com o art. 3º da Lei Complementar nº 218, de 19 de novembro de 1999 e considerando o Ofício nº 053/SP/01, de 20 de março de 2001,

D E C R E T A :

= = = = = = = =

Art. 1º Fica cessada a redução da carga horária dos servidores públicos estaduais constantes do Anexo único a este Decreto, concedida pelo Decreto nº 8945, de 10 de janeiro de 2000.

Art. 2º  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Palácio do Governo do Estado de Rondônia, em 4 de julho de 2001, 113º da República.

JOSÉ DE ABREU BIANCO

Governado

ANEXO ÚNICO

	NOME
	CADASTRO
	CARGO
	LOTAÇÃO

	CECÍLIA SATIE YAMAUTI KOMATSU
	0760765-1
	TÉCNICO EM SERVIÇOS DE SAÚDE
	SESAU/ROLIM DE MOURA

	MARIA IZAUR MENDES DA S. LOURENÇO
	0722821-1
	TÉCNICO EM SERVIÇOS DE SAÚDE
	SESAU/ROLIM DE MOURA

	NECI DOS SANTOS TEIXEIRA
	0724064-1
	AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE
	SESAU/ROLIM DE MOURA

	VERA LÚCIA DA SILVA SIMÕES
	0754129-1
	OPERADOR DE SERVIÇOS DE SAÚDE
	SESAU/ROLIM DE MOURA